ut illos recōciliarēt. s; aliquātulū longe dimiserūt dictū fr̄em & melotas suas. cūq̄ pulsantib⁹ aperuisset fenestrā cellule rogātes ut rediret ad locū priorē & querēti ubi essent melote audīēs qđ p̄pe cum illo fr̄e dīmisissent eas uoluit apire. s; p̄ gaudio fregit hostiū cū securi & occurrit cū eis dicto fr̄i & p̄mo pnām egit ueiam petēs & amplexās eū introduxit i cellā suā & p̄ tres dies eos secū refecit. lic̄z non slueuisset ieuniū soluere & rediit cū eis. Itē ibidem abbas agathon dicebat nūq̄ dormiuī litē hūs. q̄m si alquīs meū hūit non dormiuī usq̄quo eū michi recōciliaui. Itē interrogat⁹ senex qđ esset maiorē caritatē nemo h̄ &c. r̄ndit. Si quis audit uerbū malū a p̄ximo suo et nō r̄ndet s; uincit aīm suū. sic aīam suā ponit p̄ amicis suis. Item in uit̄ iohis elarri legitur qđ cum quidā iniuriā mtulisset cuidaz nepotī suo & ip̄e ueiret ad auūculū suū flens et əque ren̄s sedauit cū scūs dīces qđ tales uīdictam faceret de eo qđ tota alexādzia miraret. post. q̄m aut̄ dict⁹ nepos fuit sedatus uocauit dictū nepotē & eū qui iniuriā mtulerat corā populo alexādzie ərens ab eo quantū debebat ei censum. q̄ dīxit quātitatē. & ego tales uīndi cīam de te facio qđ totū censū tibi remitto p̄ eo qđ mtulisti nepotī meo q̄ degnauit a me. et uocato dicto nepote dīxit ei. q̄ nō esset ne pos suū nisi eēt nepos mētis sicut carnis. ut sicut ip̄e illatas iniuriās ferz̄t. Decimūsep̄timū remedū qđ tempat iram ē uīrilis mens q̄n homo cogitat se uīrū. & qđ est hō aīal māsuetum natuza repellere dz uīriliter ferinas & crudeles uolūtates & eis uīrītē dñari. pū. xv. Melior ē paciens uīro fortī. & qđ dñatur aīmo p̄pugnatoꝝ urbiꝝ. Lusand. p̄bs interrogat⁹ cur barbā magnā libēt portaret. r̄ndit ut frequēt eam tāgens. me uīrū meminerī. & uīrītē aḡim. Socrates. Si uīrītē aḡis p̄sonē tibi aūtoritatē dabis. uīrī bonī est nescire nel pati iniuriā. pati dīcit. i. pacēdo fr̄agi ab iniuria. Item seneca. Si magnanim⁹ fueris nūq̄m iudicabis tibi fieri iniuriā de inimico dīces. non nocuit michi licet aīm nocēdi habuit. si fuerit in tua pēte uīndictā putabis iudicare potuisse. scito honestū esse & maius gen⁹ uīndictē ignoscere. Decimūoctauū. qđ debet ualere ad remittendū iram uel odiū est efficacia orōnis & maxē dñice. Qui em̄ uule ut ei⁹ exaudiatā oīd debet leuare puras man⁹ i celū sine ira & disceptacōne. i. thī. 2. ecclī. xviii. Remitte p̄xio nocēti te et tūc dep̄canti tibi soluen̄t p̄ecata tua &c. Multa alīt nō soluūt s; potius soluta replicant̄. Math. xviii. Iussit dñs seruum qui nolebat dīmittē əseruo i carcerē mitri. ad h̄ aut̄ maxē facit orō dñica. q̄m uideō dīcere ətra se qui nō remittit rancorē. tñ hanc p̄ dīcere quilibz i p̄sonā ecclē. uel intendēs eā dīcere ut de⁹ om̄ne iram a corde suo r̄moueat̄. In uit̄ iohis elarri dīcīt qđ cum rogass̄ quēdam p̄cipem ut rancorē dīmītez nec posset indu ei ad h̄ cum in ecclī uellet dīcē orōdem dñicam

fecit eū uocari ad se rogans ut eā secum dret. Cum aut̄ dixisset usq; ibi. dmitte nobis debita nostra. ait sc̄us. uide ne quid ultra audeas dicere. Tūc adūtens dicit̄ p̄t̄ceps uim uerbo: rū p̄strat̄ et op̄unet̄ ueiam petiit. & iniuriā remisit. **D**ecimūnonū est ɔsideracō immē se pietatis Mat̄.v. Diligite inimicos uos & bñfacite hiis qui oderūt uos. De hac materia satis habeat̄ sup̄. **V**icesimū est sacra mēsa sa- eri altaris & eukaristia sacra q̄ est eib̄ caroꝝ. q̄ cibum non possunt p̄cipare nisi qui sunt in mutua caritate. cantico. v. Comedite ami- ci & bibite & mebziamini karissimi. Mat̄. v. Si offers munus tuum ad altare &c. Et p̄ Vade prius recōciliari fratri tuo. b. Nunq; contingat michi accedere turbato corde ad pris sacrificiū nec tāgere sacrificiū p̄ qđ xp̄us sibi mundū recōciliati. **D**i. ii.

Ira sextū ɔsiderandū est de filiab̄ ire. Eius autem filie sunt Indigna- cō. Mentis tu mor. Impaciētia. Cla- mor. Litigiū. Contumelia. Maledi- cō. Blaspheia. Rixa. Crudelitas. Seuicia. Bel- lū. Homicidiū. Ira nāq; potest ɔsiderari trī- plicē. Vno mō put̄ solū ɔsistit̄ in corde. & sic ex ira nascunt̄ duo uicia. Vnū quid̄ ex parte ei⁹ ɔtra q̄ irascit̄. quē reputat̄ īdignū ut tale qđ sibi p̄lumpserit facē. et sic ē īdignacō. Ali- ud aut̄ est uiciū ex pte ip̄ius q̄ irascit̄. inq̄zum sc̄ excogitat̄ diuersas uias uindēe. & sic ē tu- mor mētis. Alio mō ɔsiderat̄ ira h̄m qđ est in ore. & sic ex ip̄a oritur multiplex inordiatio. Vna quidē ex p̄nitate contradicēdī p̄sone lo- quēti. et sic ē lis uel litigiū. Alia est h̄m qđ hō ex ɔfusa locuōne iram suā & ɔmocoēm aniz- mi sui demōstrat̄. & sic ē clamor. Alia ē inordiatio h̄m qđ homo p̄rumpit in uerba iniuri- osa. Et si sint uerba ɔt̄ deū. sic ē blasphemā. Si aut̄ ɔtra pxim. aut̄ p̄ferunt̄ im p̄perādo ma- lum & sic ē ɔtumelias. Aut im p̄ceando malū. & sic ē maledicō. Tercio mō ɔsiderari p̄t̄ ira h̄m qđ puenit uel p̄cedit usq; in factū. & sic ex ip̄a oriuē ultia uicia sup̄dicta. quoꝝ d̄ria pate- bit de singulis p̄sequēdo.

Prima ergo filia ire ē īdignacō de qua sciendū ē quod. b. eam cōnumerat̄ in grad⁹ supbie in libro de. xii. ḡdib̄ huī litatis. ḡg. uero. xxxi. moꝝ. poit̄ eam in filias ire. nam ex inordiato amoze p̄prie excellentie pueit̄ p̄ hō impaciēt̄ & dure fert si ali⁹ con- tra suā excellentiā ul̄ reuerentiā audeat attēp- tare. iō. b. poit̄ eā inter gradus supbie. Quia uero talis īdignacō ex cordis ɔmocōe proce- dit exp̄opiquoz̄ & ī mediaoz̄ cā. iō. ḡg. rō- nabiliter eam poit̄ inter filias ire.

De īdignacō sufficiat̄ qđ dīctum est sup̄ cum de gradib̄ supbie ageretur.